

H. AYUNTAMIENTO DE GUAYMAS, SONORA
DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURA URBANA Y ECOLOGIA
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FINIQUITO DE OBRA

CONCENTRADO DE VOLUMENES

OBRA: SEMAFORIZACION EN ACCESO A LA UNIDAD DEPORTIVA Y CAMINO AL VARADERO, EN GUAYMAS, SONORA

LUGAR Y FECHA: ACCESO A LA UNIDAD DEPORTIVA Y CAMINO AL VARADERO, EN GUAYMAS, SONORA, A: 31 DE DICIEMBRE DEL 2016, SIENDO LAS 12:00 HRS

LOCALIDAD: GUAYMAS, SONORA

CONTRATO No.: GUAYMAS-16-FRD-UM-11

MONTO CONTRATO: \$725,660.00 (SIN IVA)

CONTRATISTA: FILIBERTO COTA GRACIA

FECHA DE INICIO: 05 DE DICIEMBRE DEL 2016

FECHA DE TERMINACION: 31 DE DICIEMBRE DEL 2016

AMBAS PARTES manifiestan: que no existen otros adeudos y, por lo tanto, se darán por terminados los derechos y obligaciones que genera el contrato respectivo, sin derecho a ulterior reclamación

FILIBERTO COTA GRACIA, declara que extiende al más amplio finiquito que en derecho proceda, renunciando a cualquier acción legal que tenga por objeto reclamar cualquier pago relacionado con el contrato

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANT.	P.U.	IMPORTE	ESTIMACION UNICA		IMPORTE	VOLUMEN CANTIDAD	IMPORTE ACUMULADO
						CANTIDAD	IMPORTE			
1	SUMINISTRO DE POSTE OCTAGONAL TIPO MG-10 CON BRAZO DE 9 MTS DE LARGO	PIEZA	2.00	31,300.01	62,600.02	2.00	62,600.02	62,600.02	2.00	62,600.02
2	SUMINISTRO DE POSTE OCTAGONAL TIPO MG-10 CON BRAZO DE 10 MTS DE LARGO	PIEZA	1.00	34,900.00	34,900.00	1.00	34,900.00	34,900.00	1.00	34,900.00
3	SUMINISTRO DE POSTE OCTAGONAL TIPO MG-10 CON BRAZO DE 14 MTS DE LARGO	PIEZA	1.00	38,500.00	38,500.00	1.00	38,500.00	38,500.00	1.00	38,500.00
4	SUMINISTRO DE CABEZA DE SEMAFORO UNA LUZ LED (DIODOS ELECTROLUMINISCENTE) DE 30 CMS DE DIAMETRO FABRICADO EN POLICARBONATO DE ALTA RESISTENCIA COLOR NEGRO FLECHA VERDE SIEMPRE EN DESTELLO	PIEZA	1.00	16,500.00	16,500.00	1.00	16,500.00	16,500.00	1.00	16,500.00
5	CABEZA DE SEMAFORO DE 3 LUCES LEDS (DIODOS ELECTROLUMINISCENTES) DE 30 CMS DE DIAMETRO FABRICADA EN POLICARBONATO DE ALTA RESISTENCIA COLOR NEGRO	PIEZA	6.00	31,200.00	187,200.00	6.00	187,200.00	187,200.00	6.00	187,200.00
6	CABEZA DE SEMAFORO DE 3 FLECHAS FR-FA-FV (DIODOS ELECTROLUMINISCENTES) DE 30 CMS DE DIAMETRO FABRICADA EN POLICARBONATO DE ALTA RESISTENCIA COLOR NEGRO	PIEZA	3.00	31,200.00	93,600.00	3.00	93,600.00	93,600.00	3.00	93,600.00
7	SUMINISTRO DE POSTE DE CUJELLO DE GANSO PARA SEMAFORO DE TRES LUCES	PIEZA	3.00	12,100.00	36,300.00	3.00	36,300.00	36,300.00	3.00	36,300.00
8	SUMINISTRO DE LOTE TOMA CORRIENTE INCLUYE CENTRO DE CARGA	LOTE	1.00	9,200.00	9,200.00	1.00	9,200.00	9,200.00	1.00	9,200.00
9	SUMINISTRO DE SEÑAL SIG DE 56 X 178 CMS FAB. EN LAM. GALV. CAL. 16 EN ACABADO FONDO REFLEJANTE ALTA INTENSIDAD Y LETRAS RECORTADAS EN VINIL INC. 2 POSTES SOPORTE PTR DE 2' X 2' X 3.00 MTS CAL. 14 GALV.	PIEZA	2.00	3,280.00	6,560.00	2.00	6,560.00	6,560.00	2.00	6,560.00
10	BASE DE CONCRETO DE 70x70x150 PARA POSTE TIPO MG-10 CON ANCLAS	PIEZA	3.00	14,500.00	43,500.00	3.00	43,500.00	43,500.00	3.00	43,500.00
11	BASE DE CONCRETO DE 40x40x100 PARA POSTE PARA POSTE DE CONTROL	PIEZA	1.00	6,299.99	6,299.99	1.00	6,299.99	6,299.99	1.00	6,299.99
12	REGISTRO ELECTRICO DE CONCRETO	PIEZA	6.00	6,300.01	37,800.06	6.00	37,800.06	37,800.06	6.00	37,800.06
13	ZANJA CON POLIDUCTO	MT	130.00	850.00	110,500.00	130.00	110,500.00	110,500.00	130.00	110,500.00
14	MANO DE OBRA E INSTALACION	LOTE	1.00	42,199.93	42,199.93	1.00	42,199.93	42,199.93	1.00	42,199.93
TOTAL					725,660.00		725,660.00	725,660.00		725,660.00

FILIBERTO COTA GRACIA

ARQ. JAVIER CARRERON SUPERVISOR

C. ING. MANUEL ANDRES VALENZUELA FLORES SUBDIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

C. ING. MANUEL GONZALEZ ROBLES DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

